


สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1  
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร (ในงบประมาณ) รหัส 1101020603  
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-02934-7  
ณ วันที่ 28 เมษายน 2566

ยอดเงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัส 1101020603 ตามงบทดลองในระบบ GFMS	160,578.00
บวก	-
	-
	-
บวก	-
	-
	-
บวก	-
	-
	-
ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement	160,578.00


(ลงชื่อ)   
(นายสงัด คำเรืองศรี)  
รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1  
ตำแหน่ง

[Activities](#)
[Account Info](#)
[Download e-Statement](#)
[Activities Logs](#)



User Id:	USER1	User Name:	น.ส.ศิริรัตน์ พันธุ์รงกา
Role:	Company Maker	Company Name:	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1

## Accounts

### Account Details - Current Account

Account No.	307-6-02934-7	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1	Branch Name	CHAIYAPHUM BR.
Ledger Balance	160,578.00	Available Balance	160,578.00 

#### Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-04-2023  To Date 30-04-2023   
 Time 00:00  Time 24:00

Specific Period: Today

[view](#)
[print](#)
[download](#)
[back](#)

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
03-04-2023	K19294	PADWP	9294-10900310093611511		-36,000.00	263,178.00	0307
03-04-2023	K19294	PADWP	9294-10900310093611511		-3,600.00	259,578.00	0307
03-04-2023	K19294	PADWP	9294-10900310093611511		-99,000.00	160,578.00	0307
04-04-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		83,709.68	244,287.68	108682
04-04-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		792,000.00	1,036,287.68	108682
04-04-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		33,660.00	1,069,947.68	108682
04-04-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		480.00	1,070,427.68	108682
04-04-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		17,480.00	1,087,907.68	108682
04-04-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		146,322.58	1,234,230.26	108682
04-04-2023	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-1,073,652.26	160,578.00	0307
05-04-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		45,975.00	206,553.00	108682
05-04-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		9,000.00	215,553.00	108682
05-04-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		9,000.00	224,553.00	108682
07-04-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		25,251.45	249,804.45	108682
07-04-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,250.00	253,054.45	108682


[Activities](#)
[Account Info](#)
[Download e-Statement](#)
[Activities Logs](#)

 User Id: USER1  
 Role: Company Maker






 User Name: น.ส ศิริรัตน์ พันธุ์รักษา  
 Company Name: เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1

## Accounts

### Account Details - Current Account

Account No.	307-6-02934-7	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1	Branch Name	CHAIYAPHUM BR.
Ledger Balance	160,578.00	Available Balance	160,578.00 

#### Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-04-2023  To Date 30-04-2023   
 Time 00:00  Time 24:00   
 Specific Period Today 

[view](#)
[print](#)
[download](#)
[back](#)

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
28-04-2023	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-1,272,629.00	341,928.00	0307
28-04-2023	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-42,750.00	299,178.00	108682
28-04-2023	K19294	PADWP	9294-10900310093611511		-36,000.00	263,178.00	0307
28-04-2023	K19294	PADWP	9294-10900310093611511		-99,000.00	164,178.00	0307
28-04-2023	K19294	PADWP	9294-10900310093611511		-3,600.00	160,578.00	0307

 Total Cr. = 52,183,152.34  
 Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -52,321,752.34

[first](#) [previous](#) 4 of 4

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1  
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร กระแสรายวัน (รหัส 1101030101)  
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-02933-9  
ณ วันที่ 28 เมษายน 2566

ยอดเงินฝากธนาคารกระแสรายวัน รหัส 1101030101 ตามงบทดลองในระบบ GFMIS	1,186,299.91
<u>บวก</u>	-
<u>บวก</u> เช็คส่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน	-
<u>หัก</u>	-
ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement	<u>1,186,299.91</u>

(ลงชื่อ) 

(นายสงัด คำเรืองศรี)


รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ปฏิบัติราชการแทน  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

- Activities
- Account Info
- Download e-Statement
- Activities Logs



User Id:	USER1	User Name:	น.ส.ศิริรัตน์ พันธุ์รงกา
Role:	Company Maker	Company Name:	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1

## Accounts

### Account Details - Current Account

Account No.	307-6-02933-9	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1	Branch Name	CHAIYAPHUM BR.
Ledger Balance	1,186,299.91	Available Balance	1,186,299.91 

**Select transactions to view by:**

- Transaction Date:      From Date 01-04-2023       To Date 30-04-2023 
- Time 00:00 ▼      Time 24:00 ▼
- Specific Period:      Today ▼

- view
print
download
back

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	init Br
03-04-2023	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-15,000.00	1,086,299.91	0307
11-04-2023	931001	BCD14	Scouthailand/108655		100,000.00	1,186,299.91	108682
21-04-2023	931002	BCD02	สนงศึกษาพื้นฐาน/200059		39,563,250.07	40,749,549.98	108682
21-04-2023	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-31,675,194.91	9,074,355.07	0307
21-04-2023	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-7,888,055.16	1,186,299.91	108682

Total Cr. = 39,663,250.07  
 Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -39,578,250.07

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1  
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร (นอกงบประมาณ) รหัส 1101020604  
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-06929-2  
ณ วันที่ 28 เมษายน 2566

ยอดเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัส 1101020604 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

-

บวก

-

-

บวก เช็คสั่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน .-

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

(ลงชื่อ) <sup>x</sup>

(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ปฏิบัติราชการแทน  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

สาขาชัยภูมิ  
183 ก  
ถ.ยุติธรรม  
ต.ในเมือง  
อ.เมืองชัยภูมิ  
ชัยภูมิ  
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/05/2566  
ผู้ส่งพิมพ์ 570801  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ  
เลขที่บัญชี 307-6-06929-2  
วันที่ 30/04/2566  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00  
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

ผู้รับ สพป.ชัยภูมิ เขต 1 เงินนอกงบประมาณ  
สพป.ชัยภูมิ เขต 1  
ถนนสนามบิน ตำบลในเมือง  
อำเภอเมืองชัยภูมิ  
ชัยภูมิ  
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
20/04/2566	BCD14	GFMIS/108682		18,550.00	18,550.00	108682	931000
20/04/2566	BPDWT	Chaichaphum Pr		18,550.00	0.00	307	93999
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
<b>Page</b>	<b>DR. =</b>	<b>1</b>	<b>18,550.00</b>	<b>CR. =</b>	<b>1</b>	<b>18,550.00</b>	
<b>Total</b>	<b>DR. =</b>	<b>1</b>	<b>18,550.00</b>	<b>CR. =</b>	<b>1</b>	<b>18,550.00</b>	

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินกองทุนกู้ยืมเพื่อการศึกษา(กยศ) ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-1-84752-1

ณ วันที่ 28 เมษายน 2566

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMS -

บวก ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร -

-

-

หัก

-

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

(ลงชื่อ)  .....

(นายสงัด คำเรืองศรี)

(.....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ปฏิบัติราชการแทน  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1



สำนักงาน รหัสสาขา 307  
Office

บัญชีเลขที่ 307-1-84752-1  
Account No

สาขาชัยภูมิ

ชื่อบัญชี  
Account Name

กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา  
เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1



  
SC016

ลงมือของผู้มีอำนาจลงนาม  
Authorized Signature

SAI 0756205

25/07/65	307	SWCH	-----584.05	*****0.00	590393	12
31/12/65	0	IIPS	+++++0.10	*****0.10	9400	13
10/01/66	307	SWCH	-----0.10	*****0.00	590393	14
						15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

ASD/ASW	โอนเงินเข้า/ออกบัญชี	ASFIN	โอนเงินต่างประเทศ
ASWFE	ค่าธรรมเนียมโอนเงินอัตโนมัติ	ASSAL/SSAL	บัญชีเงินเดือน
ATSDC	ฝากเงินโดยเครื่องฝากเงินอัตโนมัติ ADM	ATSNT/ATSWT	รับโอน/โอนออกโดย ATM
ATSWC	ถอนเงินสดโดย ATM	ATSWP	หักค่าธรรมเนียมการโดย ATM
ATSFEE	หักค่าธรรมเนียม ATM	BF	ยอดยกมา

**สำเนาถูกต้อง**

(นางอรพรรณ นราพล)  
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินอุดหนุนทั่วไป - ทุนวิจัย ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-0-58916-2

ณ วันที่ 28 เมษายน 2566

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMS 10,000.00

บวก

10,000.00

หัก

10,000.00

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

(ลงชื่อ) 

(นายสังต์ คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ปฏิบัติราชการแทน  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

สำนักงาน สาขาชัยภูมิ  
Office

บัญชีเลขที่ 307-0-58916-2  
Account No.

ชื่อบัญชี  
Account Name

เงินอุดหนุนทั่วไปสำหรับการดำเนินงานวิจัย



บมจ. ธนาคารกรุงไทย  
KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม  
Authorized Signature

SAC 8657004

30/06/64	0	IIPS	+++++++12.57	*****10,155.82	9400	12
31/12/64	0	IIPS	+++++++12.80	*****10,168.62	9400	13
30/06/65	0	IIPS	+++++++12.61	*****10,181.23	9400	14
23/07/65	307	SWCH	-----181.23	*****10,000.00	590393	15
31/12/65	0	IIPS	+++++++13.26	*****10,013.26	9400	16
10/01/66	307	SWCH	-----13.26	*****10,000.00	590393	17
						18
						19
						20
						21
						22

สำเนาถูกต้อง

SAC 8657004

(นางอรพรรณ นราพล)  
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินโครงการเขียนเรียงความสำหรับเด็ก ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-0-41726-4

ณ วันที่ 28 เมษายน 2566

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

-

บวก ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร

-

-

-

หัก

-

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

(ลงชื่อ) .....

(นายสงัด คำเรืองศรี)

(.....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ปฏิบัติราชการแทน  
ตำแหน่ง .....

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

บัญชีออมทรัพย์

สำนักงาน - สาขาชัยภูมิ      บัญชีเลขที่ 307-0-41726-4  
Office      Account No.

**ชื่อบัญชี**  
**Account Name**

งบบริหารโครงการ เขียน เรียงความสำหรับเด็กฯ

  
 ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม  
 Authorized Signature

**SAB 8797764**

วันที่ DATE	สาขา ORG. BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
30/06/62	0	IIPS		+++++++0.59	*****318.50	9400 1
31/12/62	0	IIPS		+++++++0.60	*****319.10	9400 2
30/06/63	0	IIPS		+++++++0.55	*****319.65	9400 3
31/12/63	0	IIPS		+++++++0.40	*****320.05	9400 4
30/06/64	0	IIPS		+++++++0.40	*****320.45	9400 5
31/12/64	0	IIPS		+++++++0.40	*****320.85	9400 6
30/06/65	0	IIPS		+++++++0.40	*****321.25	9400 7
25/07/65	307	SWCH	-----321.25		*****0.00	590393 8
31/12/65	0	IIPS		+++++++0.05	*****0.05	9400 9
10/01/66	307	SWCH	-----0.05		*****0.00	590393 10
						11

**สำเนาถูกต้อง**



(นางอรพรรณ นราพล)  
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1  
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)  
บัญชีเงินพระราชทาน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-3-18194-6  
ณ วันที่ 28 เมษายน 2566

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMS	-
<u>บวก</u> ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	-
	-
	-
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	-
	-
ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement	-

(ลงชื่อ)  .....  
(นายสงัด คำเรืองศรี)  
รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ปฏิบัติราชการแทน  
ตำแหน่ง .....  
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

สำนักงาน  
Office รหัสสาขา 307

บัญชีเลขที่  
Account No. 307-3-18194-6

สาขาชัยภูมิ

ชื่อบัญชี  
Account Name

เงินพระราชทาน  
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม  
Authorized Signature

SA AB 0237584



SA AB 0237584

วันที่ DATE	สาขา ORG BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าพนักงาน STAFF ID
21/10/64	307	B/F			*****0.00	412318 1
04/11/64	108682	BSD14		+++++++371,930.00	*****371,930.00	931001 2
08/11/64	307	SWCH	-----371,930.00		*****0.00	412318 3
31/12/64	0	IIPS		+++++++10.19	*****10.19	9400 4
09/06/65	307	SWCH	-----10.19		*****0.00	590393 5
30/06/65	0	IIPS		+++++++0.01	*****0.01	9400 6
25/07/65	307	SWCH	-----0.01		*****0.00	590393 7
						8
						9
						10
						11

สำเนาถูกต้อง

(นางอรพรรณ นราพล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารรับจากคลัง (รหัส 1101020605)

บัญชีสพ.ชัยภูมิเขต1(เงินกู้ตาม พ.ร.ก.COVID-19 2564) ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07384-2

ณ วันที่ 28 เมษายน 2566

ยอดเงินฝากธนาคารรับจากคลัง รหัส 1101020605 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

-

บวก เงินเข้าบัญชีไม่ทราบสาเหตุ

-

-

บวก เช็คสั่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน .-

-

-

หัก

-

-

-

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

(ลงชื่อ) .....

(นายสงัด คำเรืองศรี)

(.....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ปฏิบัติราชการแทน

ตำแหน่ง .....

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1



**Account Detail**

Account No.	<b>307-6-07384-2</b>	Account Status	<b>Active</b>
Account Name	สพป.ชัยภูมิ เขต1(เงินกู้ตาม พ.ร.ก.)	Alias Name	สพป.ชัยภูมิ เขต1(เจ
Branch Name	<b>CHAIYAPHUM BR.</b>	Currency	<b>THB</b>
Ledger Balance	<b>0.00</b>	Available Balance	<b>0.00</b>
Total OD Limit	<b>0.00</b>	Hold Amount	<b>0.00</b>
Cheque Clearing	<b>0.00</b>	Cheque BC	<b>0.00</b>
Accrued Interest Receivable	<b>0.00</b>	Accrued Interest Payable	<b>0.00</b>
Last Transaction Date	<b>13-01-2022</b>		

**Statement online** Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-04-2023** Time: - To **30-04-2023** Time: -

Specific Period: **Today**

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1  
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง (รหัส 1101020601)  
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07208-0  
ณ วันที่ 28 เมษายน 2566

ยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัส 1101020601 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

-

บวก

-

-

หัก เงินฝากระหว่างทาง

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

x  
(ลงชื่อ) .....  
(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ปฏิบัติราชการแทน  
ตำแหน่ง .....  
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

สาขาชัยภูมิ  
183 ก  
ถ.ยุติธรรม  
ต.ในเมือง  
อ.เมืองชัยภูมิ  
ชัยภูมิ  
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/05/2566  
ผู้ส่งพิมพ์ 570801  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ  
เลขที่บัญชี 307-6-07208-0  
วันที่ 30/04/2566  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

ผู้รับ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา ชัยภูมิ เขต1 เพื่อการรับเงินผ่านเครื่อง EDC  
สพป.ชัยภูมิ เขต 1  
ถนนสนามบิน ตำบลในเมือง  
อำเภอเมืองชัยภูมิ  
ชัยภูมิ  
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
03/04/2566	DD	TR fr 3077006065		1,504.91	1,504.91	307	N/A
04/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400330		1,504.91	0.00	307	ITBANK
05/04/2566	DD	TR fr 3077006065		65,586.28	65,586.28	307	N/A
11/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400330		14,145.92	51,440.36	307	ITBANK
11/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400330		30,728.42	20,711.94	307	ITBANK
11/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		20,711.94	0.00	307	ITBANK
11/04/2566	DD	TR fr 3077006065		93,969.33	93,969.33	307	N/A
19/04/2566	DD	TR fr 3077006065		3,285.19	97,254.52	307	N/A
19/04/2566	MEDDT	TR fr 3077006065		912.00	98,166.52	307	ITBANK
20/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400330		3,285.19	94,881.33	307	ITBANK
20/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400330		912.00	93,969.33	307	ITBANK
20/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400330		93,969.33	0.00	307	ITBANK
20/04/2566	DD	TR fr 3077006065		11,267.39	11,267.39	307	N/A
25/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400330		11,267.39	0.00	307	ITBANK
25/04/2566	DD	TR fr 3077006065		1,200.00	1,200.00	307	N/A
27/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400330		1,200.00	0.00	307	ITBANK
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
<b>Page</b>	<b>DR. =</b>	<b>9</b>	<b>177,725.10</b>	<b>CR. =</b>	<b>7</b>	<b>177,725.10</b>	
<b>Total</b>	<b>DR. =</b>	<b>9</b>	<b>177,725.10</b>	<b>CR. =</b>	<b>7</b>	<b>177,725.10</b>	

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1  
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง (รหัส 1101020601)  
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07063-0  
ณ วันที่ 28 เมษายน 2566

ยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัส 1101020601 ตามงบทดลองในระบบ GFMS  
บวก

-

-

-

หัก เงินฝากระหว่างทาง

-

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

(ลงชื่อ) 

(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา ปฎิบัติราชการแทน  
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

สาขาชัยภูมิ  
183 ก  
ถ.ยุติธรรม  
ต.ในเมือง  
อ.เมืองชัยภูมิ  
ชัยภูมิ  
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/05/2566  
ผู้สั่งพิมพ์ 570801  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ  
เลขที่บัญชี 307-6-07063-0  
วันที่ 30/04/2566  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

ผู้รับ สานง.เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1 เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์  
สหป.ชัยภูมิ เขต 1  
ถนนสนามบิน ตำบลในเมือง  
อำเภอเมืองชัยภูมิ  
ชัยภูมิ  
36000

วันที่	รายการ B/F	คำอธิบาย ขอยกมา	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
					0.00		
03/04/2566	TSTDCA	รร.บ้านเล่าวิทยาคาร##U		1,353.55	1,353.55	342	580608
04/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		1,353.55	0.00	307	ITBANK
04/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านชีลองกลาง#		299.06	299.06	1240	572428
04/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านขาม(ทองงาม		811.44	1,110.50	342	572570
04/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหนองขาม(ทอ		232.51	1,343.01	342	572570
04/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		232.51	1,110.50	307	ITBANK
04/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		1,110.50	0.00	307	ITBANK
05/04/2566	TSTDCA	บ้านห้วยหนองจันทิ##UID		52.40	52.40	1240	412316
05/04/2566	TSTDCA	บ้านห้วยหนองจันทิ##UID		159.04	211.44	1240	412316
05/04/2566	TSTDCA	บ้านหนองไฮโคกสง่า##UID		509.15	720.59	1240	412316
05/04/2566	TSTDCA	บ้านโนนตาด##UID=412316		205.13	925.72	1240	412316
05/04/2566	TSTDCA	บ้านหนองหญ้าปล้อง##UID		288.66	1,214.38	1240	412316
05/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนแหลมทองผดุงวิท		489.53	1,703.91	335	570804
07/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคอนสวรรค์#		1,372.30	3,076.21	1240	69912401
07/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโนนศรีสง่า		487.18	3,563.39	1302	552419
07/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโนนศรีสง่า		169.50	3,732.89	1302	552419
07/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองเตยโนน		33.63	3,766.52	1302	552419
07/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองเตยโนน		55.93	3,822.45	1302	552419
07/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองเตยโนน		118.95	3,941.40	1302	552419
10/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านดอนหันวิทข		2,093.43	6,034.83	342	500678
10/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนหนองตาไ้วิทข		303.68	6,338.51	307	570801
11/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		2,397.11	3,941.40	307	ITBANK
11/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		1,703.91	2,237.49	307	ITBANK
11/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		2,237.49	0.00	307	ITBANK
11/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังปลาผา##		95.18	95.18	1240	572428
11/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		95.18	0.00	307	ITBANK
18/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหนองอ้อ##U		482.54	482.54	1240	69912401
18/04/2566	TSTDCA	ชุมชนบ้านจอก(คอนสวรรค์		2,790.95	3,273.49	1240	412316
19/04/2566	TSTDCA	บ้านกุดฉนวน##UID=41231		892.47	4,165.96	1240	412316
19/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		3,273.49	892.47	307	ITBANK
20/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโนนโพธิ์##		478.35	1,370.82	1240	412313
20/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนอนุบาลชัยภูมิ#		24,885.00	26,255.82	342	500678
20/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		892.47	25,363.35	307	ITBANK

PAGE DR. = 9 13,296.21 CR. = 24 38,659.56

\* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระนี้

สาขาชัยภูมิ  
183 ก  
ถ.ยุติธรรม  
ต.ในเมือง  
อ.เมืองชัยภูมิ  
ชัยภูมิ  
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/05/2566  
ผู้สั่งพิมพ์ 570801  
แผ่นที่ 2  
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ  
เลขที่บัญชี 307-6-07063-0  
วันที่ 30/04/2566  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม \*

ผู้รับ สนง.เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1 เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์  
สพป.ชัยภูมิ เขต 1  
ถนนสนามบิน ตำบลในเมือง  
อำเภอเมืองชัยภูมิ  
ชัยภูมิ  
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
20/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		478.35	24,885.00	307	ITBANK
21/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านห้วยยาง##U		371.45	25,256.45	1212	510561
25/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		24,885.00	371.45	307	ITBANK
25/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		371.45	0.00	307	ITBANK
25/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนอนุบาลบ้านเขว้		607.57	607.57	1240	572428
25/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนอนุบาลบ้านเขว้		161.16	768.73	1240	572428
27/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		768.73	0.00	307	ITBANK
27/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านไร่ป่าไม้แค		495.24	495.24	1240	69912401
27/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านป่ายาง##UI		16.23	511.47	1240	69912401
28/04/2566	TSTDCA	โรงเรียน บ้านราษฎร์ดํา		280.59	792.06	1302	412405
28/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนามน##UID=		749.87	1,541.93	1212	510561
28/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนท่าแกว้ทยา##UI		131.80	1,673.73	1240	412313
28/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนท่าแกว้ทยา##UI		930.00	2,603.73	1240	412313
28/04/2566	TSTDCA	บ้านหลุมเพ็กชัยม่วงไข้		306.19	2,909.92	1212	510561
28/04/2566	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคือวิทยายน		501.61	3,411.53	307	550161
28/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		1,162.26	2,249.27	307	ITBANK
28/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		807.80	1,441.47	307	ITBANK
28/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		511.47	930.00	307	ITBANK
28/04/2566	PBDWT	G9022 -2000400331		930.00	0.00	307	ITBANK
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	8	29,915.06	CR. =	11	4,551.71	
Total	DR. =	17	43,211.27	CR. =	35	43,211.27	